
 

 
MRG är en snabbväxande, innovativ iGamingkoncern med verksamhet i tretton marknader. MRG erbjuder en 
förstklassig upplevelse med starkt fokus på Green Gaming. MRG grundades 2007 och driver 

iGamingsajterna Mr Green, Redbet, 11.lv, Vinnarum, Bertil, MamaMiaBingo, BingoSjov och BingoSlottet. 

Koncernen omsatte 1 192,0 Mkr 2017 och har cirka 400 anställda. MRG har spellicenser i Danmark, Italien, 

Lettland, Litauen, Malta, Storbritannien och Sverige. MRG förvärvades i januari 2019 av William Hill PLC, ett 

världsledande vadslagnings- och spelbolag. Läs gärna mer på www.williamhillplc.com och www.mrggroup.com. 
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Mr Green vinnare i Swedish Gambling Award 2019 
 
Under torsdagen vann Mr Green utmärkelsen Swedish Gambling Award inom kategorin 

Kundnöjdhet. Totalt delades tre vinnarpriser ut där Mr Green var finalist i samtliga tre 
kategorier. Swedish Gambling Award är en ny utmärkelse för företag verksamma inom 

den svenska spelbranschen. Målet är att lyfta fram och hylla initiativ som uppvisar mod 

och nytänkande för en hållbar utveckling inom spelbranschen i kategorierna Hållbarhet, 

Ledarskap samt Kundnöjdhet. 

 
Mr Green vann kategorin Kundnöjdhet med motiveringen; ”I en digital miljö vet alla allt om 

kunden, men används insikterna för att hjälpa eller stjälpa? Mr Green har genom Green Gaming 
valt att serva sina spelare på individuell nivå och gjort mätbar skillnad. Med en grön approach har 

även förlorare blivit vinnare”. 

 

”Utan kunderna är vi inget! Att bli utnämnd till Sveriges bästa spelbolag vad gäller mest nöjda 
kunder utifrån kriterierna ansvar och spelupplevelse visar att det vi gör inom Green Gaming är rätt 

väg att gå i en bransch under stor förändring. Vi är väldigt glada över priset”, säger Rikard 

Rinaldo, Communication Director på Mr Green Ltd. 

 
Mer om Swedish Gambling Award 
https://www.sper.se/vinnarna-i-swedish-gambling-award-skapar-en-mer-hallbar-spelbransch/ 

 

Mer om Green Gaming 

https://greengaming.com/sv/ 
 

 
För ytterligare info, kontakta gärna; 
Rikard Rinaldo, Communication Director, Mr Green. 

Rikard.Rinaldo@mrgreen.com  

+356 99399293 
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